De gevoeligheid en specificiteit voor beide groeihormoonstimulatietests (GHST’s) werden geschat, 

ervan uitgaand dat alle proefpersonen met een hoge AGHD-waarschijnlijkheid van groep A ‘echte’ 

AGHD-proefpersonen waren en alle gezonde matching proefpersonen van groep D ‘echte’ AGHD-

negatieve proefpersonen waren. 

Resultaten 

Honderdzevenenvijftig (157) proefpersonen ondergingen in dit onderzoek ten minste één van de twee 

tests. Hiervan was 59% man, 41% vrouw en 86% blank. De mediane leeftijd was 41 jaar 

(bereik:18 - 66 jaar) en body mass index 27,5 kg/m2 (bereik: 16 – 40 kg/m2). Voor 140 proefpersonen